СОВЕТ    КУНОСТЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 23.05.2013 года  № 12
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Куностьское сельское поселение»

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Куностьское сельское поселение», эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  поселения,

  Совет РЕШИЛ:

1.Утвердить  Правила землепользования  и  застройки  муниципального образования «Куностьское сельское поселение» (прилагаются).

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Белозерье».
Глава Куностьского

сельского поселения:                                                    Е.В.Конанов